
UCHWAŁA NR XXVI/245/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym szkołom 
prowadzonym przez organy prowadzące inne niż gmina Dobrzyca, oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 i 2400 oraz z 2021 r. poz. 619 i 1237) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanowienia uchwały mają zastosowanie do prowadzonych przez organy prowadzące inne 
niż gmina Dobrzyca: 

1) publicznych przedszkoli, 

2) publicznych szkół podstawowych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, 
zwanych dalej szkołami. 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) organie dotującym – należy przez to rozumieć gminę Dobrzyca; 

2) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osobę fizyczną lub prawną prowadzącą szkołę. 

§ 2. 1. W celu uzyskania dotacji, organ prowadzący szkołę składa Burmistrzowi Gminy Dobrzyca 
wniosek o udzielenie dotacji zawierający informację o planowanej na kolejny rok budżetowy liczbie dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów oraz uczestników zajęć rewalidacyjno - 
wychowawczych, nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. Wzór 
wniosku zawierający zakres danych określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. W terminie do dnia 5. każdego miesiąca organ prowadzący dotowaną szkołę sporządza 
i przekazuje Burmistrzowi Gminy Dobrzyca informację o faktycznej liczbie dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczniów oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, wg stanu na 
pierwszy dzień roboczy danego miesiąca. Wzór informacji dla odrębnie szkoły podstawowej i przedszkola 
określają odpowiednio załączniki nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Organ prowadzący dotowaną szkołę jest obowiązany sporządzić i przekazać Burmistrzowi 
Gminy Dobrzyca pisemne rozliczenie przyznanej dotacji za dany rok budżetowy do 20 stycznia roku 
następnego.  

2. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1, zawiera informację o kwocie wykorzystanej dotacji w danym 
okresie rozliczeniowym , z wyodrębnieniem kwot na poszczególne rodzaje wydatków, oraz wykaz 
dokumentów, na podstawie których rozliczenie zostało sporządzone. 

3. Wzór rozliczenia dotacji odrębnie dla szkoły podstawowej i przedszkola określają odpowiednio 
załączniki nr 4 i 5 do uchwały. 

4. Jeżeli organ prowadzący szkołę kończy jej działalność w trakcie trwania roku budżetowego, 
pisemne rozliczenie z wykorzystania otrzymanej dotacji za okres od początku roku budżetowego do dnia 
zakończenia działalności, sporządza i przekazuje Burmistrzowi Gminy do dnia 15. po zakończeniu 
działalności. 

§ 4. 1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji udzielonych szkołom wymienionym w § 1 ust. 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 1



2. Kontrole przeprowadzają pracownicy Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca na podstawie imiennego 
upoważnienia Burmistrza Gminy, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Gminy może upoważnić do przeprowadzenia kontroli, 
o której mowa w ust. 1 osoby niezatrudnione w Urzędzie Miejskim Gminy Dobrzyca posiadające 
odpowiednie kwalifikacje. 

4. O zamiarze i terminie przeprowadzenia kontroli Burmistrz powiadamia kontrolowaną szkołę 
telefonicznie lub pisemnie nie później niż na 3 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia kontroli. 

5. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie kontrolowanej szkoły, w dniach i godzinach 
pracy obowiązujących w tej szkole oraz w obecności pracowników szkoły. 

6. Osoby kontrolujące, o których mowa w ust. 2 i 3 mają prawo dokonywania odpisów i kserokopii 
dokumentów związanych z kontrolowaną dotacją. 

7. W uzasadnionych przypadkach osoby kontrolujące mogą wystąpić do organu prowadzącego 
kontrolowaną szkołę lub do jej dyrektora o udzielenie wyjaśnień i sporządzenie obliczeń w zakresie 
pobrania i wykorzystania dotacji. 

§ 5. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
który podpisują osoby kontrolujące i przedstawiciele kontrolowanej szkoły. 

2. Jeżeli przedstawiciele kontrolowanej szkoły, o których mowa w ust. 1 odmawiają podpisania 
protokołu, protokół podpisują jedynie osoby kontrolujące umieszczając na nim adnotację o odmowie 
podpisania oraz dołączają pisemne wyjaśnienie przyczyn odmowy. 

3. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje wydania wniosków pokontrolnych oraz 
dochodzenia zwrotu dotacji w trybie określonym w odrębnych przepisach. 

§ 6. Traci moc uchwała nr V/48/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 marca 2019 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym szkołom prowadzonym 
przez organy prowadzące inne niż gmina Dobrzyca, oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 2



       
 
 

 
.....................................…………………….                                                   
 /pieczęc  organu prowadzącego/                                 
 
 
Termin złoz enia: 
- do 30 wrześ nia roku poprzedzającego  
   rok udzielenia dotacji 
 
  

            BURMISTRZ  
     GMINY DOBRZYCA 

 
 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI na ……………………rok 
 

dla* ………………………………………. 
 
 

1. Nazwa i adreś śiedziby organu prowadzącego: 
 
 
     

2. Nazwa i adreś śzkoły, przedśzkola: 
 
     
 

3. Typ śzkoły:  
 
 

4. Adreś do koreśpondencji: 
 
 
 

5. Dane kontaktowe: nr telefonu, adreś poczty elektronicznej: 
 
 
 

6. REGON  ……………………………..    NIP   ……………………………………………………………………………. 
 
 
 

7. Nazwa banku i nr rachunku bankowego śzkoły (wydzielonego na potrzeby rozliczania dotacji): 
 
 
 
 

                                

      
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/245/2021

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 1



8. Planowana liczba ucznio w  w śzkole, w …........... roku: 
 

Uczniowie: śtyczen  - śierpien  
 

wrześien  – grudzien  
 

I. 
Liczba ucznio w śpełniających obowiązek nauki 
w śzkole ogo łem w tym: 

  

1.  

liczba uczniów w klasie I-III   

bez orzeczenia    

 
z orzeczeniem – gr. A              

  

 
z orzeczeniem – gr. B              

 
 
 

 
z orzeczeniem – gr. C             

 
 
 

 
z orzeczeniem – gr. D             

 
 
 

 
dodatkowy język polśki 

 
 
 

 
nauczanie indywidualne 

 
 
 

 
liczba uczniów w klasie IV-VIII 

 
 
 

 
bez orzeczenia 

 
 
 

 
z orzeczeniem – gr. A       

  

 
z orzeczeniem – gr. B              

  

 
z orzeczeniem – gr. C             

  

 
z orzeczeniem – gr. D              

 
 
 

 
dodatkowy język polśki 

  

 
nauczanie indywidualne 

  

2. 
Ś rednia liczebnoś c  klaś małych śzko ł  
(dotyczy tylko szkoły podstawowej 

  

3. 

Liczba ucznio w niepełnośprawnych 
intelektualnie w śtopniu głębokim z orzeczeniem 
o potrzebie zajęc  rewalidacyjno-
wychowawczych 

  
 

 
gr. A – z niepełnośprawnoś cią intelektualną w śtopniu lekkim, niedośtośowani śpołecznie, zagroz eni 
niedośtośowaniem śpołecznym 
gr. B -  niewidomi, śłabowidzący, z niepełnośprawnoś cią ruchową, z afazją 
gr. C -  nieśłyśzący, śłabośłyśzący, z niepełnośprawnoś cią intelektualną w śtopniu umiarkowanym lub znacznym 
gr. D -  z niepełnośprawnoś cią śpręz oną, z autyzmem, z ześpołem Aśpergera 
nauczanie indywidualne – uczniowie z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego nie pośiadający orzeczenia 
o potrzebie kśztałcenia śpecjalnego 
dodatkowy język polśki – uczniowie korzyśtający z bezpłatnej dodatkowej nauki języka polśkiego na podśtawie art. 
165 uśt. 7 i 9 uśtawy – Prawo oś wiatowe 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 2



Planowana liczba ucznio w  w przedśzkolu, w …........... roku: 
 

Wychowanie przedszkolne śtyczen  - śierpien  
 

wrześien  – grudzien  
 

Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego ogółem w tym: 

  

liczba ucznio w w wieku do lat 5   

liczba ucznio w w wieku 6 lat i śtarśze   

Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

 
Z  niepełnośprawnoś cią intelektualną w śtopniu lekkim,  
niewidomi, śłabowidzący, z niepełnośprawnoś cią 
ruchową, z afazją 

  

 
z nieśłyśzący, śłabośłyśzący, z niepełnośprawnoś cią 
intelektualną w śtopniu umiarkowanym lub znacznym 

 
 
 

 
z niepełnośprawnoś cią śpręz oną, z autyzmem, z 
ześpołem Aśpergera 

 
 
 

 
Liczba ucznio w objętych wcześnym wśpomaganiem 
rozwoju z opinią poradni pśychologiczno-pedagogicznej 
o wcześnym wśpomaganiu rozwoju dziecka 

 
 
 

Liczba ucznio w niepełnośprawnych intelektualnie w 
śtopniu głębokim z orzeczeniem o potrzebie zajęc  
rewalidacyjno-wychowawczych 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
……………………, ……………………….                       ………….………………………………………… 
       /miejścowoś c /            / data/                     /pieczątka imienna i podpiś ośoby 
                  upowaz nionej w imieniu organu prowadzącego/ 
          

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 3



        
  

….......................................................................                                                
 /pieczęc  organu prowadzącego/           

        
 
Termin złoz enia: 
- do 5. dnia kaz dego miesiąca  

 
  BURMISTRZ  

    GMINY DOBRZYCA 
 

 
INFORMACJA  MIESIĘCZNA 

 
o aktualnej liczbie uczniów na pierwszy dzień roboczy miesiąca ………………………. 20… roku 

    
w Szkole Podstawowej w ………………….. 

 
 

1. Nazwa i adres siedziby organu prowadzącego:  
 
 

2. Adres szkoły: 
 
 

3.   Liczba ucznio w: 
 

Uczniowie: Liczba ucznio w 

I. 
 Uczniowie spełniających obowiązek nauki w 
szkole ogo łem  
w tym: 

 

1. 

liczba uczniów w klasie I-III  

bez orzeczenia   

 
z orzeczeniem – gr. A              

 

 
z orzeczeniem – gr. B              

 

 
z orzeczeniem – gr. C             

 

 
z orzeczeniem – gr. D             

 

 
dodatkowy język polski 

 

 
nauczanie indywidualne 

 

 
liczba uczniów w klasie IV-VIII 

 

 
bez orzeczenia 

 

 
z orzeczeniem – gr. A       

 

 
z orzeczeniem – gr. B              

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/245/2021

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 1



 
z orzeczeniem – gr. C             

 

 
z orzeczeniem – gr. D              

 

 
dodatkowy język polski 

 

 
nauczanie indywidualne 

 

2. 
Liczba klas   

3. 
Ś rednia liczebnos c  klas małych szko ł  
(dotyczy tylko szkoły podstawowej) 

 

4. 

Liczba ucznio w niepełnosprawnych 
intelektualnie w stopniu głębokim z 
orzeczeniem o potrzebie zajęc  rewalidacyjno-
wychowawczych 

 

 
gr. A – z niepełnosprawnos cią intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, zagroz eni 
niedostosowaniem społecznym 
gr. B -  niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnos cią ruchową, z afazją 
gr. C -  niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnos cią intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 
gr. D -  z niepełnosprawnos cią spręz oną, z autyzmem, z zespołem Aspergera 
nauczanie indywidualne – uczniowie z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego nie posiadający orzeczenia 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
dodatkowy język polski – uczniowie korzystający z bezpłatnej dodatkowej nauki języka polskiego na podstawie art. 
165 ust. 7 i 9 ustawy – Prawo os wiatowe 

 

 
 

……………………, ……………                        ……………………………………………….. 
       /miejscowos c /            / data/                   /pieczątka imienna i podpis osoby 
                   upowaz nionej w imieniu organu prowadzącego/ 
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
          
 
 
 
          
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 2



 
…......................................................................                                              

 /pieczęc  organu prowadzącego/           

        
 
Termin złoz enia: 
- do 5. dnia kaz dego miesiąca  

 
    
 
BURMISTRZ 

   GMINY DOBRZYCA 
 

 
 

INFORMACJA  MIESIĘCZNA 

 
o aktualnej liczbie uczniów na pierwszy dzień roboczy miesiąca ………………………. 20… roku 

    
w Przedszkolu Publicznym w ………………….. 

 
 

1. Nazwa i adres siedziby organu prowadzącego:  
 

 
2. Adres przedszkola: 

 
 

3. Liczba ucznio w przedszkola: 
 

Wychowanie przedszkolne 

 
 
Razem 

 
Wiek dziecka 

do 5 lat 6 lat i więcej 

Liczba uczniów ogółem w tym:    

 
Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
 
 
Z  niepełnosprawnos cią intelektualną 
w stopniu lekkim,  niewidomi, 
słabowidzący, z niepełnosprawnos cią 
ruchową, z afazją 

   

 
z niesłyszący, słabosłyszący, z 
niepełnosprawnos cią intelektualną w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

 

 
z niepełnosprawnos cią spręz oną, z 
autyzmem, z zespołem Aspergera 

  
 

 

Liczba ucznio w objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju z opinią 
poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o wczesnym wspomaganiu rozwoju 
dziecka 

  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/245/2021

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 1



Liczba ucznio w niepełnosprawnych 
intelektualnie w stopniu głębokim z 
orzeczeniem o potrzebie zajęc  
rewalidacyjno-wychowawczych 

  

 

 
 

  
 

 
 
4. Informacja o liczbie ucznio w przedszkola niebędących mieszkan cami gminy Dobrzyca   - niebędących 

uczniami niepełnosprawnymi i uczniami obowiązkowego wychowania przedszkolnego ("zerówki"). 
 
 

 
Lp. 

 
Imię i nazwisko ucznia 

Data 
urodzenia 

Adres zamieszkania 
ucznia 

Nazwa i adres gminy 
włas ciwej ze względu               

na miejsce zamieszkania 
1.     

 
2.     

 
3.     

 
4.     

 
5.     

 
n…     

 

 
 
 
……………………, …………………                       ………………………………………………… 
       /miejscowos c /            / data/                   /pieczątka imienna i podpis osoby 
                upowaz nionej w imieniu organu prowadzącego/ 

          
              
              
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 2



     
…....................................................                                                   
 /pieczęc  organu prowadzącego/                   

 
 
Termin złoz enia: 
- do 20 stycznia kaz dego roku budz etowego 
- do 15. dnia po zakon czeniu działalnos ci przedszkola 

           
 

                    BURMISTRZ  
          GMINY DOBRZYCA 

 
  

ROZLICZENIE ROCZNE   
DOTACJI OTRZYMANEJ Z BUDŻETU GMINY DOBRZYCA 

 
dla ………………………………………………………… 

 
 

1. Nazwa i adres siedziby organu prowadzącego:  
  

 
 
 

2. Nazwa i adres przedszkola:  
 
 
 
 

3.   Zbiorcze rozliczenie dotacji za okres od 01.01.20… r. do ……………………. 20 …  r. 
 

Wyszczego lnienie 
 

Kwota 

1. Kwota dotacji otrzymana od początku  roku 
 

 

2 Kwota dotacji naliczona od początku  roku 
 

 

3 Kwota dotacji pobrana w nadmiernej wysokos ci (1-2) 
 

 

4 Kwota wykorzystanej dotacji 
 

 

5. Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi 
 

 

 
 

 
 

Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych środkami z dotacji 
 

Poz. Grupa wydatków Kwota 
 

1 Wydatki biez ące na wynagrodzenie kadry pedagogicznej 
 

 

2 Wydatki biez ące na wynagrodzenie administracji i obsługi szkoły 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/245/2021

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 1



3 Wydatki biez ące na dokształcanie pracowniko w pedagogicznych 
szkoły 
 

 

4 Wydatki biez ące na wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 
szkołę będącej jednoczes nie dyrektorem szkoły 
 

 

5 Wydatki biez ące na  realizacją zadan  organu prowadzącego, o 
kto rych mowa w art. 10 ust. 1 ustawy – Prawo os wiatowe 
 

 

6 Wydatki na ksiąz ki i inne zbiory biblioteczne, s rodki dydaktyczne 
słuz ące procesowi dydaktyczno-wychowawczemu realizowanemu 
w szkole/ przedszkolu 
 

 

7 Wydatki na meble, sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, ucznio w i 
uczestniko w zajęc  rewalidacyjno-wychowawczych 

 

8  Wydatki na pozostałe s rodki trwałe oraz wartos ci niematerialne i 
prawne  okres lone w art. 35 ust.1pkt 2 lit. E ustawy o finansowaniu 
zadan  os wiatowych 
 

 

9 Wydatki biez ące  na pozostałe cele działalnos ci szkoły/ placo wki 
poniesione w zakresie kształcenia, wychowania, opieki, kształcenia 
specjalnego i polityki społecznej nieujęte w pozycjach od 1-8 
 

 

 Suma 
 

 

 
 
Sporządził:        Zatwierdził: 
 
…………………………………………………    ………… …….………………………… 
/imię i nazwisko, stanowisko, nr telefonu/                        /pieczątka imienna i podpis osoby 
                            upowaz nionej w imieniu organu prowadzącego/ 

                                                                                                                                                                             
 

……………………………, ……………………. 
             /miejscowos c /                         / data/ 
 

 
 
 

4. Adnotacje urzędowe (zatwierdzenie poprawnie wypełnionego sprawozdania): 

 

.........................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................ 

 
Miejscowość, data                                                                                                                              podpis i pieczątka upoważnionego     

pracownika organu dotującego 

 

................................................                                                                       

                                                                                                              .................................................................     

Szczegółowe zestawienie dokumentów, na podstawie których sporządzono rozliczenie, 

stanowi integralną część rozliczenia wykorzystania dotacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 2



Dane o dokumentach, na podstawie, których sporządzono rozliczenie  
 

Lp. 
Rodzaj 

dokumentu * 

Nazwa i nr 
dowodu 

zapłaty** 

Poz. z 
tabeli  

Rodzaj 
wydatku 

Data zapłaty 

Kwota na 
dokumencie 
źródłowym 

(zł) 

Kwota rozliczona z 
dotacji dla danej 

placówki (zł) 

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       
7.       
8.       
9.       
10.       
11.       
12.       
13.       
14.       
15.       
16.       
17.       
18.       
19.       
20.       
21.       
22.       
23.       
24.       
25.       
 
 
 
 

*w szczego lnos ci faktury VAT, rachunki, listy plac, deklaracje ZUS 
**w szczego lnos ci wyciąg bankowy, raport kasowy 

 
 
 
 
……………………, ……………………….                       ………….………………………………………… 
       /miejscowos c /            / data/                     /pieczątka imienna i podpis osoby 
                  upowaz nionej w imieniu organu prowadzącego/ 
          

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 3



 

   
…...................................................                                                   
 /pieczęc  organu prowadzącego/                   

 
 
Termin złoz enia: 
- do 20 stycznia kaz dego roku budz etowego 
- do 15. dnia po zakon czeniu działalnos ci szkoły 

           
 

                    BURMISTRZ  
          GMINY DOBRZYCA 

 
  
 

ROZLICZENIE ROCZNE   
DOTACJI OTRZYMANEJ Z BUDŻETU GMINY DOBRZYCA 

 
dla ……………………………………………………. 

 
 

1. Nazwa i adres siedziby organu prowadzącego:  
 
 
 

2. Nazwa i adres szkoły:  
 
 
 
 

3.   Zbiorcze rozliczenie dotacji za okres od 01.01.20… r. do ……………………. 20 …  r. 
 

Wyszczego lnienie 
 

Kwota 

1. Kwota dotacji otrzymana od początku  roku 
 

 

2 Kwota dotacji naliczona od początku  roku 
 

 

3 Kwota dotacji pobrana w nadmiernej wysokos ci (1-2) 
 

 

4 Kwota wykorzystanej dotacji 
 

 

5. Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/245/2021

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 1



 Wyszczególnienie wydatków na kształcenie specjalne sfinansowane środkami z 
dotacji (art. 35 ust.5 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych) 

 
Poz. Grupa wydatków Kwota 

 
1 Wydatki biez ące na wynagrodzenie kadry prowadzącej kształcenie 

specjalne 
 

 

2 Wydatki biez ące na dokształcanie pracowniko w w zakresie 
kształcenia specjalnego 
 

 

3 Wydatki na ksiąz ki i inne zbiory biblioteczne, s rodki dydaktyczne 
słuz ące realizacji kształcenia specjalnego 
 

 

4 Wydatki na meble, sprzęt rekreacyjny i sportowy dla ucznio w 
objętych kształceniem specjalnym i uczestniko w zajęc  
rewalidacyjno-wychowawczych 

 

5  Wydatki na pozostałe s rodki trwałe oraz wartos ci niematerialne i 
prawne  okres lone w art. 35 ust.1pkt 2 lit. E ustawy o finansowaniu 
zadan  os wiatowych, w celu zapewnienia prowadzenia kształcenia 
specjalnego 
 

 

6 Wydatki biez ące  na pozostałe cele działalnos ci szkoły związane z 
prowadzeniem kształcenia specjalnego nieujęte w pozycjach od 1-5 
 

 

 Suma 
 

 

 

Wyszczególnienie pozostałych wydatków  sfinansowanych środkami z dotacji na 
kształcenie specjalne (art. 35 ust.5 pkt 3 lub 4 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych) 
 
Kwota wydatków szkoły „W” (tylko szkoły): ……………………………………………………………………… 
 
 
Poz. Grupa wydatków Kwota 

 
7 Wydatki biez ące na wynagrodzenie kadry pedagogicznej 

 
 

8 Wydatki biez ące na wynagrodzenie administracji i obsługi szkoły 
 

 

9 Wydatki biez ące na dokształcanie pracowniko w pedagogicznych 
szkoły 
 

 

10 Wydatki biez ące na wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 
szkołę będącej jednoczes nie dyrektorem szkoły 
 

 

11 Wydatki biez ące na  realizacją zadan  organu prowadzącego, o 
kto rych mowa w art. 10 ust. 1 ustawy – Prawo os wiatowe 
 

 

12 Wydatki na ksiąz ki i inne zbiory biblioteczne, s rodki dydaktyczne 
słuz ące procesowi dydaktyczno-wychowawczemu realizowanemu 
w szkole 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 2



13 Wydatki na meble, sprzęt rekreacyjny i sportowy dla ucznio w i 
wychowanko w 

 

14  Wydatki na pozostałe s rodki trwałe oraz wartos ci niematerialne i 
prawne  okres lone w art. 35 ust.1pkt 2 lit. e ustawy o finansowaniu 
zadan  os wiatowych 
 

 

15 Wydatki biez ące  na pozostałe cele działalnos ci szkoły/ placo wki 
poniesione w zakresie kształcenia, wychowania, opieki, kształcenia 
specjalnego i polityki społecznej nieujęte w pozycjach od 7-14 
 

 

 Suma 
 

 

  
 
Sporządził:        Zatwierdził: 
 
……………………………………………….    ………… ...…….……………………………….. 
/imię i nazwisko, stanowisko, nr telefonu/                                     /pieczątka imienna i podpis osoby 
                            upowaz nionej w imieniu organu prowadzącego 

                                                                                                                                                                             
 

 
 

……………………………, ……………………………….. 
             /miejscowos c /                         / data/ 

 
 
 
 
 

4. Adnotacje urzędowe (zatwierdzenie poprawnie wypełnionego sprawozdania): 

 

.........................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................ 

 
 

Miejscowość, data                                                                                                                             podpis i pieczątka upoważnionego     

pracownika organu dotującego 

 

................................................                                                                       

                                                                                                              .................................................................     

 

 
 
Szczegółowe zestawienie dokumentów, na podstawie których sporządzono rozliczenie, 

stanowi integralną część rozliczenia wykorzystania dotacji 

        
 
 
     
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 3



Dane o dokumentach, na podstawie, których sporządzono rozliczenie  
 

Lp. 
Rodzaj 

dokumentu * 

Nazwa i nr 
dowodu 

zapłaty** 

Poz. z 
tabeli  

Rodzaj 
wydatku 

Data zapłaty 

Kwota na 
dokumencie 
źródłowym 

(zł) 

Kwota rozliczona z 
dotacji dla danej 

placówki (zł) 

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       
7.       
8.       
9.       
10.       
11.       
12.       
13.       
14.       
15.       
16.       
17.       
18.       
19.       
20.       
21.       
22.       
23.       
24.       
25.       
 
 
 
 

*w szczego lnos ci faktury VAT, rachunki, listy plac, deklaracje ZUS 
**w szczego lnos ci wyciąg bankowy, raport kasowy 

 
 
 
 
……………………, ……………………….                       ………….………………………………………… 
       /miejscowos c /            / data/                     /pieczątka imienna i podpis osoby 
                  upowaz nionej w imieniu organu prowadzącego/ 
          

 
 
 
 
 
 
 
 
      
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 4



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVI/245/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 września 2021 r. 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 ze zmianami.), w przypadku dotowania szkół publicznych prowadzonych przez 
organy inne niż gmina Dobrzyca, Rada Gminy jest zobowiązana ustalić tryb udzielania i rozliczania dotacji 
udzielanych publicznym szkołom prowadzonym przez organy prowadzące inne niż gmina Dobrzyca, tryb 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, w tym zakres danych, które 
powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, termin 
przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 
wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, oraz termin i sposób rozliczenia 
wykorzystanej dotacji. 

Zatem zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B6F598-B118-46B3-B84F-72B5E8F949F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	 
	Uzasadnienie

